
P
R

O
S

T
Ř

E
D

K
Y

 O
S

O
B

N
Í 

H
Y

G
IE

N
Y

HAND PROTECT R 02.0064

Název Sklad. kód Balení Objed.číslo

Hand Protect HPR 12x 150 ml - spray R 02.0064

Objednací kódy:

Prostředek na ochranu rukou

Aplikace:

Ruce pracovníků, hlavně pak prsty a lůžka nehtů jsou při práci vystaveny působení negativním vlivům pracovního prostře-
dí. HAND PROTECT se aplikuje před započetím práce, na čisté ruce. Malé množství pěny asi o velikosti vajíčka se vetře do 
dlaní a nechá chvilku zaschnout. Poté je pokožka rukou jedinečně chráněna před špínou z prašného, mastného a různě 
agresivního prostředí. Po skončení práce stačí ruce omýt teplou vodou a mýdlem. Liposomy obsažené v tomto produktu 
zabraňují vysoušení pokožky, zvláčňují ji a jemně ji hydratují. Protibakteriální látky pak zamezují vzniku záděr a zánětů 
z drobných oděrek a poranění při práci.

Použití je schváleno  Státním zdravotním ústavem v Praze a NRC pro kosmetiku.

Vlastnosti: Výhody:
•	Rychle	se	vstřebává

•	Neobsahuje	silikon

•	Poskytuje	dlouhodobou	ochranu

•	Obsahuje	příměs	liposomů

•	Obsahuje	protibakteriální	látky

•	Praktické	sprejové	balení

•	Zanechává	ruce	suché	(nemastné)

•	Ideální	pro	lakovny

•	Chrání	 před	urethany,	 lepidly,	 těsnidly,	
oleji, tuky, barvami, silikony, chemikáli-
emi atd.

•	Způsobuje	zvláčnění	kůže

•	Zamezuje	 tvorbě	 záděr	 a	 zánětů	 při	
oděrkách

•	Vystačí	na	cca	250	použití



P
R

O
S

T
Ř

E
D

K
Y

 O
S

O
B

N
Í 

H
Y

G
IE

N
Y

Návod na použití:

1. Před použitím nádobu řádně protřepte.

2. Hand Protect aplikujte na dlaň ruky v přiměřeném množství.

3. Pěnu důkladně rozetřete po celé ruce.

4. Nechte vstřebat do kůže asi 2 min.

5. Po práci ruce omyjte teplou vodou, případně mycím prostředkem RETECH HAND ORANGE CLEANER.

POuze PRO PROfeSiONálNí A PRůmySlOVé POužití!

zdraví a bezpečnost:

Informace	pro	bezpečnou	manipulaci	a	nakládání	s	výrobkem	a	jeho	obalem	jsou	uvedeny	v	bezpečnostním	listě	výrobce.

Prohlášení:

Všechny	informace	jsou	udávány	s	maximální	pečlivostí.	Přesto	je	vhodné,	aby	si	uživatelé	vyzkoušeli	vhodnost	použití	
každého	výrobku	pro	vlastní	účely.	Firma	Retech	odmítá	záruku	za	vaše	konkrétní	použití	výrobku.	V	žádném	případě	
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

ReteCH, s.r.o.,	Vackova	 1451/4;	 Praha	 5	 -	 Stodůlky	 -	 Provozovna:	 Suchdol	 č.	 212,	 285	 02	 Suchdol	 u	 Kutné	 Hory 
tel./fax:	+420	327	596	428,	+420	327	596	128;	e-mail:	info@retech.cz;	www.retech.com


